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420 000 € Takvåning - Såld
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ÖVERBLICK

Nyrenoverat takvåning med 1 sovrum och terrass i
Eixample Right med direkt utsikt över Sagrada Familia.

Nyrenoverat takvåning på 46 m² sydostläge med 1 sovrum, 1 badrum och en 22 m²
stor terrass med sol hela dagen och utsikt över Sagrada Familia. Byggd 1967, är det i
en modern byggnad som har blivit väl underhållen och har en hiss.

Det tillgängliga utrymmet har utnyttjats fullt ut av den nya renoveringen som har
använt högkvalitativa material och finish för att skapa ett fantastiskt modernt,
ganska öppet hem med distinkta natt- och dagsområden.

Lägenheten har ett dubbelrum som vetter utåt och som har gott om solljus och
havsutsikt på avstånd. Vidare hittar vi ett badrum med dusch, ett utrustat kök och ett
vardagsrum med utgång till terrassen.

Platsen på nionde våningen (tionde när det gäller verklig höjd) gör detta till ett ljust,
fridfullt hem med stor integritet och utsikt.

Ett utmärkt tillfälle att förvärva en pied-a-terre i Barcelona med en potentiell
hyresavkastning på cirka 4%.

Även om Nota Simple säger att den här fastigheten är 50 m², visar arkitektplaner att
den verkliga storleken är 46 m² plus den 22 m² stora terrassen.

lucasfox.se/go/bcn7701

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Terrass,
Hiss, Parkett, Naturligt ljus, Utsikt,
Uppvärmning, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Exteriör, Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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